
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  П ’ Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/25/6                   від 25 липня 2023 року 

 

Про дозвіл комунальному некомерційному 

підприємству "Збаразький центр 

первинної медико-санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради на списання 

основних засобів 

 

 Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської 

ради від 28.06.2023 № 384/01-5, враховуючи технічне заключення комісії зі 

списання основних засобів, висновки постійної комісії Збаразької міської ради з 

питань законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів, керуючись статтею 29 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
Дати дозвіл комунальному некомерційному підприємству "Збаразький 

центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради на 

списання основних засобів, а саме: 

 

№ 

з/п 
Назва обладнання Інвентарний номер 

1 Плита газова 104390452 

2 Газовий балон 10630720 

3 Газова плитка 1090328 

 

 

 

Збаразький міський голова                                Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
  

 

 


